

แบบ ปร. 6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ซ่อมแซมถนนดินพร้อมลูกรัง จากถนนลาดยางถึงนายนายสุนารถ หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนลาดยางถึงนายนายสุนารถ หมู่ที่ 2 บ้านหนองแคน ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว  
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งานทาง		
	โครงการ/ซ่อมแซมถนนดินพร้อมลูกรัง	515,664.31	
	จากถนนลาดยางถึงนายนายสุนารถ หมู่ที่ 2 บ้านหนองแคน		
	ถนนกว้าง 4.50 ม. ยาว 1,800 ม. หน้า 0.15 ม.		
	ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,215 ลบ.ม.		
	วางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม. จำนวน 16 ท่อน		
	ต. หนองม่วง อ. โคกสูง จ.สระแก้ว		
สรุป	ราคากลาง	515,664.31	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	515,000.00	
	ราคากลาง		ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรินญา เหล่าห้วยนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนท์ตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณภัทร ตาไค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนดินพร้อมลงลูกรัง จากถนนลาดยางถึงนายสุนทร หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนลาดยางถึงนายสุนทร หมู่ที่ 2 บ้านหนองแคน ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 ท. จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานทาง	376,662.00	1.3624	513,164.31	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	2,500.00		2,500.00	
	ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				515,664.31	
				รวมค่าก่อสร้าง	
					515,000.00

(ตัวอักษร) ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายรินญา เหล่าหวานอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....

(นายปฐมพงษ์ จันทรอ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณภัทร ตาไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนทตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/ชอมแซมถนนดินพร้อมลูกรัง จากถนนลาดยางถึงนายนายสุนารดี หมู่ที่ 2  
 สถานที่ก่อสร้าง จากถนนลาดยางถึงนายนายสุนารดี หมู่ที่ 2 บ้านหนองแคน ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง กว้าง 4.50 ม. ยาว 1,800.00 ม. หน้า 0.15 ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fs	ราคาต่อหน่วย x Fs	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	1,215	209.00	253,935.00	1.3624	345,961.04	345,961.04
2	งานบดอัดพร้อมเกลี่ยเรียบผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	25,000	1.00	25,000.00	1.3624	34,060.00	34,060.00
3	งานดินถม	ลบ.ม.	1,505	55.00	82,775.00	1.3624	112,772.66	112,772.66
4	วางท่อคอนกรีต ศก. 0.60 ม.จำนวน 16 ท่อน	แห่ง	1	14,952.00	14,952.00	1.3624	20,370.60	20,370.60
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1					
					376,662.00			
								รวม
								513,164.31

ราคานำมันดีเซล 25.91 บาท ต่อ ลิตร วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2563

แหล่งวัสดุ จาก บ้านโคกสามัคคี ตำบล โคกสูง จังหวัดสระแก้ว

งานรองพื้นทางวัสดุรวม

- ค่าวัสดุจากแหล่ง 52 บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ขน) 30.56 บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่ง 3 กม. 15.76 บาท/ลบ.ม.
- รวม 98.32 บาท/ลบ.ม.
- ส่วนยุบตัว ..... X 1.60 157.312 บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ) 52.42 บาท/ลบ.ม.
- ค่าใช้จ่ายรวม 209.732 บาท/ลบ.ม.
- ค่างานต้นทุน 209 บาท/ลบ.ม.